
UCHWAŁA NR XXVII/232/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Suchań na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645, 1318 z roku 2014 poz. 379 ) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t. j Dz. U. z 2013r. poz. 885,938,1646 z roku 2014 poz. 379) Rada Miejska w Suchaniu  
uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu i rozpatrzeniu:

1) sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2013,

2) sprawozdania finansowego Gminy na rok 2013, na które składają się:

a) bilans z wykonania budżetu,

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek        budżetowych,

c) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych,

- zatwierdza  się sprawozdania, o których mowa w pkt 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 5D92C988-FCFF-4D2A-A5E2-C97D91CFB9D2. Podpisany Strona 1




